[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 18 » марта 2022                                                                                                               № 63
Об отказе в предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта

капитального строительства на земельном

участке с кадастровым номером

70:14:0300092:16905

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Зональненского сельского поселения от 08.02.2022 № 4 «О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0300092:16905 в п. Зональная Станция», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение», утверждёнными Решением Совета Зональненского сельского поселения № 43 от 10.06.2015г. «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение», принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 11.03.2022г., на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке Администрации Зональненского сельского поселения от 17.03.2022г. № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0300092:16905, расположенном по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Зональненское сельское поселение, п. Зональная Станция, ул. Королёва, участок №1б.
2.Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (http://admzsp.ru).
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                               Е.А.Коновалова
Исполнитель

И.В.Штакина
zemlya@admzsp.ru
922-145

В дело 01-03
_1668598484